
Ohlédnutí za akcemi koncem prázdnin. 

Zmiňme dvě akce. 

1) 15.letní krajské soustředění mládeže : velmi hezkou reportáž napsal p.Fultner na krajských 

stránkách , nezbývá , než ji ocitovat :  

 

Po 4 letech se letos šachová mládež opět vrátila do RS Natura v Rumburku. Tábor leží na 

severním okraji města v oploceném objektu na kraji lesa, zcela odděleně od okolní 

„civilizace“. Jádro tábora tvoří dvě zděné budovy, v nichž jsou všichni účastníci šachového 

soustředění ubytováni. Zároveň se zde stravují a v rámci dopoledního a večerního programu 

trénují a hrají šachové zápasy. V areálu se ještě nachází několik dřevěných chatek (v době 

našeho soustředění jsou prázdné), volejbalové hřiště, velký zatravněný pozemek, sloužící 

našim dětem jako fotbalové a atletické hřiště, dále je zde kruhové táborákové ohniště s 

lavicemi a stolky a řada dalšího vybavení, nezbytná pro pohodový „život“  tábora. Tábor byl 

vybudován v okrajové části lesa. V objektu bylo ponecháno značné množství převážně 

jehličnatých stromů, které v parných letních měsících vytvářejí přirozenou ochranu před 

vedrem a prudkým slunečním zářením. 

Areál, který celkově působí velmi přívětivě, tvoří komplex ubytovacího zařízení, téměř 

ideálního pro dětské sportovně-šachové akce. 

O děti se stará 5členný tým zkušených vedoucích a ochotný velmi dobře spolupracující 

personál RS Natura v čele s majiteli objektu, panem Blažkem a jeho manželkou. K těm všem 

je nutno se ještě zmínit o nezištné pomoci paní Lieberové (doprovází Lukáše Liebera), která 

při ranním budíčku velice jemným způsobem pomáhá nejmladším účastníkům vstát z 

postele a zhostila se i asistovat při operativnívh nákupech drobných každodenních 

potravinových doplňků na přání dětí (minerálky, sladkosti). 

A jaký je program soustředění? V dopoledních hodinách výhradně šachový, v odpoledních 

sportovně-pohybový a večer opět zpravidla šachový (besedy s šachovými vzory: Robertem 

Cvekem a Honzou Rubešem a samozřejmě nechybí ani bleskový a rapidový turnaj. Na 

začátku a také na konci soustředění se pak po večeři účastníci seznamují a loučí u tradičních 

táborových ohňů za zvuku kytary a vůně opékaných buřtů. 

A nyní již k samotné náplni jednotlivých dnů: 

Pátek 23. 8. 2019  

Mezi 17. a 18. hodinou postupně přijíždějí děti se svými rodiči do RS Natura. Každé dítě si 

přebírá hlavní vedoucí tábora, Jaromír Fultner, a po převzetí dokladů a vyplněných 

formulářů od rodičů, se děti ubytovávají na pokojích. V 18:15 je přichystána večeře. Ke 

stolům si sedá 21 z 23 přihlášených dětí. Aleš Vondra a Vláďa Veverka dorazí postupně v 

sobotu a v neděli.  
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Po večeři následuje přesun dětí do vedlejí budovy, kde po nezbytných přípravách začíná 

„Rumburský bleskový turnaj“ (3 minuty + 2 sekundy na tah) na 11 kol., kterého se mohou 

společně s dětmi zúčastnit i trenéři. V turnaji vítězí s plným počtem bodů Honza Rubeš. Za 

ním následují s 9,5 bodem Vláďa Hadraba a na 3. místě velké překvapení turnaje, 14 letý 

Lukáš Lieber, který z 11 kol uhrál neuvěřitelných 8,5 bodu. Po turnaji odcházejí děti na své 

pokoje a připravují se na svou první noc v táboře.  

 

Sobota 24.8.2019  

Program, který následuje po pátečním přivítání v táboře, má svůj pravidelný řád, který 

stanovuje rámcový plán rozvržený do jednotlivých denních programů. Jak už bylo v 

předchozím povídání uvedeno, dopolední program je ryze šachový pod vedením zkušených 

trenérů (a současně i praktických velmi „silných“ šachových hráčů) Roberta Cveka, Honzy 

Rubeše a Vladimíra Hadraby, které doplňují dětmi velmi oblíbení šachoví trenéři Jiří Kalužný 

a Michal Kalužný, kteří kromě šachových aktivit ještě organizačně zajišťují odpolední 

sportovně-pohybové aktivity (ranní rozcvička, fotbal, různé formy běhu, stolní tenis a další 

sportovní kolektivní a individuální hry). 

Před obědem se koná úvodní „hlavní nástup“, na kterém jsou účastnící soustředění 

seznamováni s chodem tábora. Po obědě a odpoledním klidu začíná úvodní část 

fotbalového turnaje, po němž následuje svačina. V průběhu svačiny přichází Honzík Křelina 

za hlavním vedoucím (dále jen HV) a sděluje mu, že ho bodla vosa do krku. HV (na táboře 



má kumulovanou funkci zdravotníka) místo vpichu desinfikuje a přikládá octový obvaz a 

plátek cibule. Honzíkovi současně podává tabletu protialergického Zodacu. Přestože okolí 

rány nijak výrazně neotéká, byla přivolána RZS (155), která během 7 minut přijíždí do areálu. 

Honzík byl v sanitce ošetřen a poté propuštěn do „domácího klidu“.   

Tuto sobotu se v areálu RS Natura koná kromě dětského šachového soustředění ještě 2. 

kolo přednášek Jiřího Dufka o praktickém používání šachového databázového programu 

Chess Base. Z našich dětských táborníků se školení zúčastňuje 8 dětí. Ostatní děti se v době 

školení věnují stolnímu tenisu, basketbalu a dalším sportovním aktivitám. Po večeři se 

všichni schází u táborového ohně s opékáním špekáčků, po němž se rozcházejí do svých 

pokojů, a následuje večerka. 

 

Neděle 25.8.2019  

Po dopoledních šachových přednáškách a poledním klidu až do večeře probíhá „atletické 

odpoledne“, jehož hlavní náplní je sprint asi na 50 metrů a po něm následuje krosový běh po 

areálu. Od 9:00 do cca 16:00 probíhá současně s naším táborovým programem seminář 

trenérů IV. a III. třídy a školení trenérů IV. třídy. školení vedou Robert Cvek a Jiří Dufek. 
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Po večeři byl zahájen prvními dvěma koly šachový turnaj v rapidu s tempem 20 minut + 5 

sekund na tah). Sportovními a šachovými aktivitami nabitý den končí ve 22 hodin na 

pokojích večerkou. 

Pondělí 26.8.2019  

Dopoledne probíhají v obou budovách současně šachové tréninky. Robert Cvek se v zadní 

části hlavní jídelny věnuje 10členné skupině A. V přední části jídelny zasvěcuje do tajů 

šachové strategie a taktiky Vláďa Hadraba na konkrétních příkladech 6člennou skupinu C a 

ve vedlejší budově (s terasou a ping-pongovým stolem) předvádí na promítacím plátně 

ukázky zajímavých partií Honza Rubeš 8členné skupině B. Po obědě a poledním klidu 

odchází přesně ve 14 hodin skupina všech 22 dětí a jednoho juniora, za doprovodu hlavního 

vedoucího, 2 trenérů a paní Lieberové, na výletní pochod (převážně lesem) na 7 km vzdálený 

kopec Jitrovník. Místo cíle je vrchol kopce ve výšce 500 m nad mořem a bylo všemi účastníky 

dosaženo v 16:15. Na snímku u článku skupina výletníků po dosažení vrcholu kopce. Po 

cca 30 minutovém odpočinku, při němž pochodující rádi doplnili energetické zásoby 

donesenou svačinou, se vydali na zpáteční cestu. Domů skupina, rozdělená na několik 

menších oddílů, dorazila těsně před 19. hodinou. Všichni pochodující se zúčastnili dvou po 

sobě následujících velmi zajímavých besed s velmistrem Robertem Cvekem a mistrem FIDE, 

Honzou Rubešem. Výletnící obě přednášky v pohodě absolvovali a určitě toho nelitovali. 

Jaromír Fultner 



Úterý 27.8.2019  

Dopoledne, stejně jako včera, se děti věnují šachové teorii, rozborům partií, hádání tahů v 

zajímavých pozicích, koncovkám, prostě dopoledne je zcela zasvěceno šachům. Po 

„povinném“ odpoledním klidu přichází na řadu pohybové sportovní aktivity, tentokrát jsou 

to ruské kuželky, turnaj ve stolním tenisu a po svačině tradiční a velmi oblíbený fotbalový 

turnaj. A po večeři, co jiného než opět naše nejoblíbenější hra, na kterou se všichni moc 

těšíme a která nám dodává tu nejlepší energii, tentokrát pokračuje turnaj v rapidu (20 min + 

5 s) dalšími třemi koly. Po šachových partiích už na všechny čeká jen večerní toaleta a 

příjemných 7 hodin spánku. 

Středa 28. 8. 2019  

Středa začíná obvykle v 7:05 jako vždy každodenní pravidelnou rozcvičkou. Po ní následuje 

úklid na pokojích, ranní hygiena a snídaně. 

V šachovém dopoledním programu dnes Honza Rubeš probírá se skupinou „A“ techniku 

obrany v šachové partii a držení napětí. Robert Cvek dnes názorně vysvětluje skupině „B“ 

přechody ze střední hry do koncovky a přitom ukazuje, jak velký význam mají v koncovkách 

různé druhy pěšcových struktur. A ve skupině „C“ zase Vláďa Hadraba předvádí, jak se má 

správně hrát koncovka s dvojicí střelců a jak se uplatní dvojice střelců ve výměnné 

španělské. 

Odpolední program byl dnes připraven, s ohledem na večerní plavání v krytém bazénu, jako 

fyzicky nenáročný. Hrál se dvoukolový turnaj v piškvorkách, avšak podle „zpřísněných 

pravidel“, kdy každý hráč má přesně vymezený čas. Hrálo se tedy s hodinami, stejně jako při 

šachové partii. Vítězem se stal Honzík Křelina (6 vítězství – 1 porážka). Se stejným počtem 

bodů skončil druhý Honzík Václavík (6-1), na třetím až pátém místě se s pěti body umístili 

Andrej Dunda, Lada Semová a Lukáš Lieber. Dohrán byl též turnaj ve stolním tenise. 

Vítězství pro sebe získal Andrej Dunda, když v dramatickém finále porazil svého velkého 

rivala Nikolu Hampla 2:0 na sety. V malém „finále“ pak Jindra Jusko zvítězil 2:0 nad 

Honzíkem Václavíkem a skončil celkově na třetím místě. 

Hlavním programem dne bylo plavání v krytém bazénu v Rumburku (na snímku u článku), 

které několik týdnu před soustředěním domluvil Pavel Chrz s provozovatelem bazénu na 

dnešní středu, a to v době od 19:30 do 21:00. Tento na sport neobvyklý večerní čas byl 

dohodnut proto, abychom měli celý bazén k dispozici jen sami pro sebe. To se podařilo jen 

za cenu posunutí rezervace bazénu do pozdních večerních hodin. Přes tento handicap se 

akce všem účastníkům soustředění líbila a lze ji hodnotit jako velmi vydařenou. Kromě 

plavání na 50 m (dva 25 m bazény) se nejoblíbenější disciplinou stal skok do vody z 

3metrového prkna. Až na dvě výjimky se všichni postupně vrhali do 3 metry vzdálené 

hladiny a své skoky ještě několikrát zopakovali. Někteří, třeba jako Vládík Veverka, si to 

přece jen chvíli rozmýšleli… Ono to z té výšky vypadá úplně jinak než ze zdola, ale nakonec 

nikdo z těchto odvážlivců neslezl po žebříku zpět dolů a všichni skočili… z těch nejmladších i 

Vládík a Kubík Poledna a vlastně skoro úplně všichni. Takže moc gratulujeme k jejich 



odvaze. Po parádních 90 minutách plavání a skákání v bazénu jsme se po 21. hodině vraceli 

pěšky „domů“.  

 

 

Do tábora jsme dorazili trochu unavení ale spokojení a s výbornou náladou asi 5 minut po 

22. hodině. 

Jaromír Fultner 



Čtvrtek 29. 8. 2019 

Po rozcvičce a snídani probíhá šachové dopoledne tradičně ve znamení tématických a pro 

naše malé šachisty velmi zajímavých a poučných přednášek. Velmistr Robert Cvek svým 

svěřencům skupiny „A“ názorně ukazuje, jak co nejefektivněji studovat zahájení. Vláďa 

Hadraba měl zase za úkol seznámit posluchače skupiny „B“ se Sämischovou variantou, která 

je považována za jednu z nejostřejších odpovědí na královskou indickou obranu. Bílý kryje 

pěšce e4 tahem f3 a po pozdějším d5 si drží pěšcový řetězec „d5-e4-f3“. Skupinu „C“ si dnes 

mezi sebou rozdělili Honza Rubeš a Michal Kalužný. A rovněž jejich přednášky měly dětem 

co říct. Honzovo téma „útok a obrana s izolovaným pěšcem“ je stále jedním z důležitých a 

též nejdiskutovanějších témat současné „šachové teorie střední hry“. Michal zase zaujal 

rovněž velmi oblíbeným tématem mladých hráčů „aktivní gambitovou hrou“. 

Na odpoledne byla plánována vybíjená a střelba do terče ze vzduchovky vleže. Plán 

poněkud překazil odpolední déšť a bylo proto rozhodnuto vyměnit večerní dvě kola rapidu 

za odpolední program. Vítězem rapidu se stal s plným počtem bodů Gustav Brejník, druhý 

skončil Michal Babička.  

 

V dětské kategorii se o první místo dělili Dan Werner s Lukášem Levem, za nimi skončili Dan 

Mašek, Lukáš Lieber, Míra Jirásko, Honza Václavík a další. Mezitím přestalo pršet a tak hned 

po večeři se na „volejbalovém hřišti“ za hlavní budovou mohl rozehrát turnaj ve vybíjené. 

Současně s vybíjenou zahájila dvě zbývající pauzírující družstva za vedlejší budovou (s 

terasou) střelbu ze vzduchovky, kterou přerušil až západ slunce, po němž se rychle setmělo 

a nebylo již dost dobře možné pokračovat ve střelbě. Dokončení bylo naplánováno na další 

den. 



Pátek 30. 8. 2019 

Páteční ráno slibuje, že je opět před námi krásný slunečný den… bohužel je to ten poslední 

rumburský… tak strašně rychle to uteklo.  Ani se nechce věřit, že už zítra se jede domů. A 

tak si dnes dopoledne mohly děti, naposled o těchto prázdninách, poslechnout šachového 

velmistra Roberta Cveka, hlavního trenéra Honzu Rubeše a další báječné trenéry Vláďu 

Hadrabu a Michala Kalužného. Ale ještě před tím, než se zítra rozjedou do svých domovů, 

čeká je odpolední orientační běžecký závod lesem s řadou soutěžních disciplin na trase. A 

protože počasí tentokrát nezklamalo, závod se uskutečnil přesně podle plánu. V průběhu 

závodu byla dokončena včerejší soutěž ve střelbě ze vzduchovky a nakonec se všichni večer 

sešli na rozloučenou u táboráku (na snímku u článku). V průběhu táboráku navštivila 

soustředění milá návštěva - úřijeli nás pozdravit a pobesedovat u táborového ohně předseda 

ÚKŠS Milan Maščák a hlavní organizátor a hnací motor ÚKŠS Pavel Chrz. 

Sobota 31. 8. 2019 

Ranní vstávání dnes probíhalo velmi pozvolna, v atmosféře nadcházejícího loučení a 

odjezdu domů. Rozcvička nebyla tentokrát povinná a tak skoro všichni ještě dospávali po 

včerejším táboráku, který se protáhl až do pozdních nočních hodin a při němž duo Michala a 

Jirky Kalužných zazpívalo, za zvuku kytary a vůně opékaných buřtů, spoustu nádherných 

romantických tklivých písní… Po snídani přišel na řadu úklid tábora a balení osobních věcí. 

Přesně v 9:30 bylo ve vedlejší budově s terasou zahájeno vyhodnocení všech šachových a 

sportovně-pohybových soutěží, které v průběhu předchozích 8 dnů táborové šachové 

soustředění provázely. Výsledky jsou uveřejněny na stránce soustředění zde. Po obědě, 

který byl v den odjezdu posunut o hodinu dříve, už začali přijíždět rodiče a odváželi si své 

děti domů. 
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No… a co dodat? Snad jen to, že letošní 15. šachové soustředění v RS Natura v Rumburku 

proběhlo zcela podle představ organizátorů a možná je i v tom dobrém dokonce překonalo. 

Velmi příjemně překvapilo především slušné a vzájemně ohleduplné chování všech dětí bez 

výjimky, za což jim všem vedení tábora moc děkuje. V neposlední řadě musíme poděkovat 

velmi ochotnému a vstřícnému personálu RS Natura včele s jeho majiteli, manžely 

Blažkovými. Po celou dobu soustředění, od brzkého rána až do pozdního večera nám byli 

stále nablízku a kromě výborných jídel (6x denně) operativně plnili a zajišťovali naše přání. A 

rovněž nesmíme zapomenout na paní Lieberovou (doprovázela na soustředění svého syna 

Lukáše), která každé ráno velice jemně a citlivě probouzela nejmenší děti a obě děvčata, 

Ladu a Elišku, a ochotně se nabídla i jako doprovod při nákupu a dovozu každodenních 

drobných sladkostí a nápojů z Rumburku… A tak všichni společně se těšíme na nadcházející 

podobné společné šachové akce. 

Jaromír Fultner 

 

 

 

 

 



Výsledky turnajů : 

Rumburská blicka  

     Poslední aktualizace24.08.2019 11:34:19 

     Konečné pořadí po 11 kolech 

     
Poř. St.č.   Jméno Rtg Klub/Místo Body  

PH 
2 

PH 
3 

1 1 FM Rubeš Jan  2316 Slavia Kroměříž 11 68,5 74 

2 2   Hadraba Vladimír  2095 ŠK Teplice 9,5 69 74 

3 14   Lieber Lukáš  1533 TJ Klášterec nad Ohří 8,5 69,5 70,5 

4 3   Brejník Gustav  2021 ŠK Slavoj Litoměřice, z.s. 8 70 75 

5 8   Lev Lukáš  1677 Klub šachistů Štětí 7 64,5 68,5 

6 6   Václavík Jan  1755 ŠK Teplice 6,5 70,5 75,5 

7 9   Mašek Daniel  1662 SK Děčín 6 69,5 73,5 

8 5   Horák Petr  1802 ŠK Magic Žatec 6 68,5 73,5 

9 11   Maščák Milan  1606 Šachový klub Teplice 6 65 66 

10 10   Peroutka Šimon  1631 TJ Sokol Údlice 6 58 62 

11 4   Kalužný Michal  1840 TJ Sokol Údlice 5,5 65,5 68,5 

12 13   Křelina Jan  1555 Šachový klub Frýdlant, z.s. 5,5 65 66 

13 7   Werner Hong Dan  1696 ŠK Spartak Ústí nad Labem 5,5 62 65 

14 15   Semová Lada  1424 ŠK Teplice 5 62 66 

15 18   Vyslyšel Petr  1376 ŠK Teplice 5 58,5 62,5 

16 26   Poledna Jakub  0 CHESS MOST 5 49,5 50,5 

17 19   Jusko Jindřich  1372 SK Děčín 5 47,5 48,5 

18 23   David Ondřej  1159 ŠK Spartak Ústí nad Labem 5 47 48 

19 16   Mrkvan František  1415 ŠK Spartak Ústí nad Labem 5 46,5 47,5 

20 12   Jirásko Miroslav  1581 CHESS MOST 4,5 49 50 

21 17   Dunda Andrej  1379 ŠK Slavoj Litoměřice, z.s. 4,5 46,5 47,5 

22 22   Rejzek Jáchym  1203 ŠK Spartak Ústí nad Labem 4 48 49 

23 21   Jirotová Eliška  1280 Klub šachistů Štětí 4 47 48 

24 20   Hampl Nikola  1294 ŠK Spartak Ústí nad Labem 3 45,5 46,5 

25 25   Kalužný Maxmilián  1027 TJ Sokol Údlice 1 45,5 46,5 

26 24   Jindra Jakub  1055 TJ Klášterec nad Ohří 1 49,5 50,5 

 

Rumburský rapid  

     Poslední aktualizace31.08.2019 07:45:45 

     Konečné pořadí po 7 kolech 

     Poř
. 

St.č. Jméno Rtg Klub/Místo Body  
PH 
2 

PH 
3  

1 1 Brejník Gustav  2021 ŠK Slavoj Litoměřice, z.s. 7 26,5 29,5 
 

2 2 Babička Michal  1977 SK Děčín 5 26 29,5 
 

3 4 Werner Hong Dan  1696 ŠK Spartak Ústí n Labem 5 26 29 
 

4 5 Lev Lukáš  1677 Klub šachistů Štětí 5 26 29 
 

5 6 Mašek Daniel  1662 SK Děčín 4,5 23,5 27 
 

6 11 Lieber Lukáš  1533 TJ Klášterec nad Ohří 4 29,5 30,5 
 

7 9 Jirásko Miroslav  1581 CHESS MOST 4 26,5 27,5 
 

8 3 Václavík Jan  1755 ŠK Teplice 4 24 26 
 

9 19 Vondra Aleš  1229 ŠK Spartak Ústí nad Labem 4 21,5 22,5 
 

10 18 Jirotová Eliška  1280 Klub šachistů Štětí 4 21 22 
 

11 8 Veverka Vladimír  1590 ŠK Teplice 3,5 26 28 
 



12 16 Jusko Jindřich  1372 SK Děčín 3,5 25,5 28,5 
 

13 7 Peroutka Šimon  1631 TJ Sokol Údlice 3,5 25 28 
 

14 17 Hampl Nikola  1294 ŠK Spartak Ústí n Labem 3,5 23,5 25,5 
 

15 14 Dunda Andrej  1379 ŠK Slavoj Litoměřice, z.s. 3,5 23 24 
 

16 13 Mrkvan František  1415 ŠK Spartak Ústí n Labem 3 24,5 25,5 
 

17 10 Křelina Jan  1555 Šachový klub Frýdlant,  3 22 23 
 

18 12 Semová Lada  1424 ŠK Teplice 3 18,5 19,5 
 

19 21 David Ondřej  1159 ŠK Spartak Ústí n Labem 3 17,5 18,5 
 

20 15 Vyslyšel Petr  1376 ŠK Teplice 2 18,5 19,5 
 

21 20 Rejzek Jáchym  1203 ŠK Spartak Ústí n Labem 2 14,5 15,5 
 

22 24 Poledna Jakub  0 CHESS MOST 2 16,5 17,5 
 

23 23 Kalužný Max  1027 TJ Sokol Údlice 1 19,5 21,5 
 

24 22 Jindra Jakub  1055 TJ Klášterec nad Ohří 1 19 21 
 

 

2) Druhá akce s naší účastí :  

 
 9. ročník šachového turnaje - LIBĚDICKÁ ŠACHOVNICE 

Na turnaj se vypravil , v doprovodu otce , Vojta Gorej. Jeho celkové umístění bylo velmi 
dobré :  
 

Konečné pořadí po 9 kolech 
Poř. St.č. 

 

Jméno FED Rtg Klub/Místo PH 1 PH 2 PH 3 

1 1 

 

Toman Ondrej  CZE 2175 Sokol Udlice 7,5 7,5 40,5 

2 3 

 

Horák Jiří  CZE 2140 Tj Sokol Údlice 7,0 7,0 36,5 

 

18 

 

Godla Milan  CZE 1692 Tj Klášterec Nad Ohří 7,0 7,0 36,5 

4 2 

 

Pokrupa Marek  CZE 2150 Krasnodvorska Myslivna 6,5 6,5 38,0 

 

9 

 

Pecka Frantisek  CZE 1952 SK Jirkov 6,5 6,5 38,0 

6 4 

 

Švarc Roman  CZE 2062 Šk Střelnice Kadaň 6,0 6,0 36,5 

7 20 

 

Vojta Jaroslav  CZE 1682 SK Jirkov 6,0 6,0 36,5 

8 7 

 

Cozl David  CZE 1982 Cesky Lev Kolesovice 5,5 5,5 39,0 

9 8 

 

Bartoníček Zdeněk  CZE 1974 Šk Garde Kaznějov 5,5 5,5 37,0 

10 15 

 

Koblasa Josef  CZE 1770 Tj Sokol Údlice 5,5 5,5 35,5 

11 19 

 

Gruss Petr  CZE 1682 Tj Klášterec Nad Ohří 5,5 5,5 29,5 

12 5 

 

Nudčenko Karel  CZE 2034 Tj Sokol Údlice 5,0 5,0 40,0 
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13 10 

 

Tichý Lukáš  CZE 1885 Tj Sokol Údlice 5,0 5,0 38,0 

14 34 

 

Godlová Kamila  CZE 1390 Tj Klášterec Nad Ohří 5,0 5,0 29,5 

15 13 

 

Wirkner František  CZE 1810 Tj Klášterec Nad Ohří 4,5 4,5 38,0 

16 14 

 

Hajšman Ladislav  CZE 1782 Tj Ostrov 4,5 4,5 33,0 

17 28 

 

Gorej Vojtěch  CZE 1567 Sk Děčín 4,5 4,5 32,5 

18 12 

 

Jirušek Zdeněk  CZE 1824 Šk Střelnice Kadaň 4,5 4,5 32,5 

19 6 

 

Nechyba Ilja  CZE 1993 Šk Střelnice Kadaň 4,5 4,5 31,5 

20 21 

 

Šetka Vlastimil  CZE 1673 Tj Ostrov 4,5 4,5 28,5 

21 33 

 

Řezáč Josef  CZE 1428 Tj Klášterec Nad Ohří 4,5 4,5 27,5 

22 26 

 

Veselý Jiří  CZE 1600 Šk Střelnice Kadaň 4,0 4,0 31,0 

23 11 

 

Kovář Vladimír  CZE 1848 Tj Sokol Údlice 4,0 4,0 30,0 

 

24 

 

Čornyj Milan  CZE 1648 Tj Ostrov 4,0 4,0 30,0 

25 17 

 

Lapcik Zdenek  CZE 1695 Tj Klasterec nad Ohri 4,0 4,0 29,5 

26 22 

 

Zmeskal Stanislav  CZE 1670 SK Jirkov 4,0 4,0 29,0 

27 31 

 

Filek Eduard  CZE 1531 Krásnodvorská Myslivna 4,0 4,0 28,5 

38 36 

 

Kalynčuková Kateřina  CZE 1073 Tj Klášterec Nad Ohří 0,5 0,5 25,5 

 
 
 
 

Jméno Gorej Vojtěch  

Startovní číslo 28 

Rating 1567 

Elo národní 1567 

ELO mezinárodní 1298 

Výkon 1799 
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Body 4,5 

Pořadí 17 

Klub/Město Sk Děčín 

Rok narození  2010 

  

 

 

Kolo Šach. St.č. 

 

Jméno Rtg FED Klub/Místo Body Výsl. 

1 9 9 

 

Pecka Frantisek 1952 CZE SK Jirkov 6,5 w 0 

2 17 35 

 

Celko Milan 1313 CZE SK Jirkov 4,0 s 1 

3 11 17 

 

Lapcik Zdenek  1695 CZE Tj Klasterec nad Ohri 4,0 w 1 

4 6 13 

 

Wirkner František 1810 CZE Tj Klášterec Nad Ohří 4,5 s 0 

5 12 22 

 

Zmeskal Stanislav 1670 CZE SK Jirkov 4,0 w 1 

6 8 10 

 

Tichý Lukáš 1885 CZE Tj Sokol Údlice 5,0 s 1 

7 4 5 

 

Nudčenko Karel 2034 CZE Tj Sokol Údlice 5,0 w 0 

8 8 12 

 

Jirušek Zdeněk 1824 CZE Šk Střelnice Kadaň 4,5 s ½ 

9 6 7 

 

Cozl David 1982 CZE Cesky Lev Kolesovice 5,5 w 0 

 
Porážka s Wirknerem byla nešťastná. Vojta ve vyhrané pozici zahrál nemožný tah a 
ihned podal soupeři ruku na znamení  , že se vzdává. Bohužel si neuvědomil , že 
prohrává až druhý nemožný tah. Škoda . i tak uhraný výkon skoro 1800 je velmi 
hezký. 
 
 
Připravil Zdeněk Janda (05.09.2019) 
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